ОТЧЕТ

об исполнении муниципального задания

за 6 месяцев 2018 года
МБУК «Межпоселенческий координационно- методический центр»

 1.Оказание муниципальных услуг                                          

Объем оказания муниципальных услуг (в натуральных показателях):
	№ п/п
	Наименование услуг (работ)
	Единица измерения
	Объем услуг за отчетный период
	Объем услуг нарастающим итогом с начала года

	
	
	
	план
	факт
	План
	факт

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Количество клубных формирований,

ед.

Число участников, чел.
	63

2988
	63
2988
	63
2988
	63
2988


Объем оказания муниципальных услуг (в стоимостных показателях):

	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица измерения (натуральный показатель)
	Объем услуг за отчетный период,

руб.
	Объем услуг нарастающим итогом с начала года

. руб.

	
	
	
	план
	факт
	план
	факт

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	руб.


	10 874 970,00
	9 559 153,08
	21 749 940,00
	9 559 153,08

	
	ИТОГО


	
	10 874 970,00
	9 559 153,08
	21 749 940,00
	9 559 153,08


2.Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг.

2.1. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг

	№ п/п
	Наименование услуги 
	Дата 
	Кем подана жалоба 
	Содержание жалобы 

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	-
	-
	-


2.2.Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов 

	№ п/п
	Наименование услуги 
	Дата проверки
	Контролирующий орган 
	Содержание замечания

	1
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	-
	-
	-


2.3.Показатели качества оказываемых муниципальных услуг 

	№ п/п
	Наименование показателя качества муниципальной услуги
	Единица измерения
	Значение

	
	
	
	План
	Факт

	1
	Количество мероприятий
	Ед.
	180
	455

	2
	Количество фильмовыдач
	Ед.
	225
	571

	3
	Количество посетителей

	Чел.
	4 405
	6 408

	4
	Количество выданных документов

	Экз.
	225 000
	284 421

	5
	Число экземпляров книжного фонда

	Экз.
	200 000
	189 343


3.Факторы, повлиявшие на отклонение фактических объемов исполнения муниципального задания от запланированных и их характеристика.
Увеличилось количество мероприятий за счет мероприятий, проводимых по соц. заказу.
Количество фильмовыдач увеличилось за счет показа премьерных фильмов для детской аудитории.
Увеличилось количество посетителей музея за счет выездных мероприятий, экскурсий, туристических маршрутов, виртуальных экскурсий в сельских поселениях и КДЦ, открытия новых экспозиций.

Увеличилось количество пользователей библиотеки за счет увеличения количества читателей.
И. о. директора   ______________________________    Н.А.Огурцова
Гл. бухгалтер    _____________________________     В.А. Короленко

